
ò '  - l P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N 0i-^.0-t̂ 4 /o 8

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a 

função de Técnico em Educação I (Assistente de Creche),efetivo, lotados na 
EMEIEF “Profa. Aparecida Guedes O. Cruz” da Secretaria de Educação -  Ensino 
Fundamental desta Prefeitura Municipal, nas datas e níveis, em vista da 
classificação final do concurso Edital 002/2006, nos termos da Lei 905/72, 

conforme segue:
REGISTRO NOM E
5646 AQUILA BENEDITO R. DA SILVA
5647 IVONETE APARECIDA DE ANDRADE
5648 MARIA JOSE RODRIGUES
5649 LUCIANO DA SILVA
5650 DÉBORA CRISTINA DE A. SILVA
5651 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS
5652 PAMELA ANDRESSA HILÁRIO
5653 CLAUDIA CONCEIÇÃO REIS DINIZ

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de maio de 2.008.

PAULO CÉSAR NEME 
Prefeito M unicipal

DATA NÍVEL

02/06 /2008 “III-A”
02/06 /2008 “III-A”
02 /06 /2008 “III-A”
02/06 /2008 “III-A”
02/06 /2008 “III-A”

02/06 /2008 “III-A”

02 /06 /2008 “III-A”
02 /06 /2008 “III-A”

ANTONIO JO SE DE ALM EIDAS 
S e c re tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


